

HORSENS LIFT ApS

Østerbyvej 16
5500 Middelfart
CVR-nr. 29243123

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2018

Dirigent

Navn: Jeanette Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HORSENS LIFT ApS
Østerbyvej 16
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243123
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Esben Vernholt Jensen
Jeanette Lykke Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af lifte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.681 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 5.257 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.368.088	9.669.609
Personaleomkostninger	1	(7.248.691)	(5.700.428)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.279.361)</u>	<u>(1.966.255)</u>
Driftsresultat		2.840.036	2.002.926
Andre finansielle indtægter		2.167	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(679.792)</u>	<u>(485.307)</u>
Resultat før skat		2.162.411	1.517.619
Skat af årets resultat	3	<u>(481.164)</u>	<u>(334.636)</u>
Årets resultat		<u>1.681.247</u>	<u>1.182.983</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Overført resultat		<u>681.247</u>	<u>582.983</u>
		<u>1.681.247</u>	<u>1.182.983</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.899.687	4.037.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.344.799	7.599.727
Materielle anlægsaktiver	4	17.244.486	11.637.254
Andre tilgodehavender		23.750	23.750
Finansielle anlægsaktiver		23.750	23.750
Anlægsaktiver		17.268.236	11.661.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.509.442	3.153.149
Andre tilgodehavender		4.059	6.935
Periodeafgrænsningsposter		1.440.359	1.607.144
Tilgodehavender		4.953.860	4.767.228
Likvide beholdninger		2.552.076	0
Omsætningsaktiver		7.505.936	4.767.228
Aktiver		24.774.172	16.428.232

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.132.260	3.451.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>5.257.260</u>	<u>4.176.013</u>
Udskudt skat		<u>780.912</u>	<u>716.071</u>
Hensatte forpligtelser		<u>780.912</u>	<u>716.071</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.607.661	1.929.961
Bankgæld		<u>2.973.697</u>	<u>2.941.780</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.581.358</u>	<u>4.871.741</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	977.175	817.224
Bankgæld		2.185.682	1.475.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.415.739	977.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.426.764	1.184.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		237.461	343.743
Skyldige sambeskatningsbidrag		416.323	320.665
Anden gæld		<u>1.495.498</u>	<u>1.545.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.154.642</u>	<u>6.664.407</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.736.000</u>	<u>11.536.148</u>
Passiver		<u>24.774.172</u>	<u>16.428.232</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.451.013	600.000	4.176.013
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	681.247	1.000.000	1.681.247
Egenkapital ultimo	125.000	4.132.260	1.000.000	5.257.260

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.457.762	5.097.471
Pensioner	659.456	479.737
Andre omkostninger til social sikring	131.473	123.220
	7.248.691	5.700.428
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.711	32.186
Renteomkostninger i øvrigt	374.049	335.584
Øvrige finansielle omkostninger	226.032	117.537
	679.792	485.307
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	407.379	320.665
Ændring af udskudt skat	64.841	13.971
Regulering vedrørende tidligere år	8.944	0
	481.164	334.636

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.823.863	17.423.949
Tilgange	3.983.548	4.255.721
Afgange	0	(671.637)
Kostpris ultimo	8.807.411	21.008.033
Af- og nedskrivninger primo	(786.336)	(9.824.222)
Årets afskrivninger	(121.388)	(2.157.973)
Tilbageførsel ved afgange	0	318.961
Af- og nedskrivninger ultimo	(907.724)	(11.663.234)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.899.687	9.344.799

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	257.175	97.224	5.607.661	4.544.318
Bankgæld	720.000	720.000	2.973.697	0
	977.175	817.224	8.581.358	4.544.318

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 11.477 t.kr. Aftagelsesforpligtelsen ved udløb udgør 2.151 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E&J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.900 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 12.854 t.kr.

Der er overfor realkreditinstitut stillet garantier for 2.824 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud på debitorer.
